
БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

Купа България 10-11.12.2013 г. 

Пневматичен пистолет жени 
          
   

№ име фамилия отбор резултат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 общо 

1 Антоанета Бонева Светкави 381 10.3 10.2 10.4 10.6 10.3 10 7.9 10.5 10.4 10.1 9.1 9.6 9.7 10.2 10.8 9.9 8.8 10.9 10.5 8.3 198.5 

2 Виолета Георгиева Левски Л. 374 9.1 10.1 10.3 10.6 8.6 8.8 9.7 9.8 10.2 8.9 9.9 10 9.7 9.6 9.8 9.4 9.4 9.7 9.9 9.9 193.4 

3 Мария Гроздева Софарма 383 10.1 9.6 9 9.7 9.7 7.1 9.8 10.7 9.9 9.7 8.9 9.9 9.8 10.2 10.4 9.4 9.1 10.5 
  

173.5 

4 Велислава Душанова Левски 367 9.7 9.6 9.1 8.3 10.1 9.6 9.6 10.2 10.6 8.2 10.7 8.7 10.4 10.1 8.4 10.3 
    

153.6 

5 Гинка Дачева Снайпер 365 9.8 9.5 9.4 10.1 10.2 10.5 9.1 8.4 8.5 9.3 10.7 8.7 8.9 9.9 
      

133 

6 Мирослава Минчева Светкави 364 9.1 10.2 9.6 9.2 7.8 9.8 10.3 10.5 8.7 10 8.7 9.8 
        

113.7 

7 Ирена Танова АП-Спорт 376 8.8 9.9 8.8 8.1 9.7 9.2 8.7 9.8 8.8 9.3 
          

91.1 

8 Яна Митева АП-Спорт 377 8.5 10.1 9.1 8.4 8.9 10.1 7.7 9.2 
            

72 

        
          

 
име фамилия отбор 1 2 3 4 общо 

1 Мария Гроздева Софарма 99 97 92 95 383 

2 Антоанета Бонева Светкавица 96 91 96 98 381 

3 Яна Минева АП - Спорт 91 96 93 97 377 

4 Ирена Танова АП - Спорт 91 93 98 94 376 

5 Виолета Георгиева Левски Люб. 94 94 95 91 374 

6 Велислава Душанова Левски 92 93 91 91 367 

7 Гинка Дачева Снайпер 95 88 91 91 365 

8 Мирослава Минчева Светкавица 93 92 91 88 364 

9 Любомира Симеонова Левски Люб. 87 91 91 95 364 

10 Кристиана Стоянова Светкавица 93 87 88 94 362 

11 Моника Костова Светкавица 90 90 90 89 359 

12 Свилена Митева Стрелба 88 93 86 90 357 

13 Пламена Добрева Стрелба 92 89 84 90 355 

14 Стефани Сафарова Левски 90 89 82 83 344 

        
гост Маргарита Ойсолова АП - Спорт 87 93 87 91 358 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

Пневматична пушка жени 
        

№ име фамилия отбор резултат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 общо 

1 Янина Станчева Светкавица 412.9 9.9 9.8 9.6 10.8 10.1 10.1 10.6 10.8 10.7 9.9 10.6 10.2 10.5 10.7 10.5 10 9.6 10 10.7 10.2 205.3 

2 Велислава Гергова Цска 412.1 10.6 10.7 9.6 9.9 10.4 10 10.1 9.8 9.9 10.6 9.8 10.4 10.3 10.4 10 10.7 10.5 10 10.7 10.2 204.6 

3 Даниела Тончева Левски 411.2 10.6 9.9 10.1 10 9.6 10.1 10.6 10 10.1 10.2 10.3 10.3 10.5 10.5 10.1 10.6 10.3 9.4 
  

183.2 

4 Кристин Илиева Левски 404.3 10.2 10.4 10.4 10.1 10.1 10.1 10.8 9.6 10 9.7 10 10.1 10.3 9.8 10.3 10.5 
    

162.4 

5 Мерием Авджьоглу Цска 407.7 9.8 10.8 10.5 9.7 8.5 10.7 9.8 10.1 10.6 9.6 10.3 9.8 8.7 10.2 
      

139.1 

6 Теа Димитрова Снайпер 402.2 10.5 9.2 10.6 10.2 10 10.4 10.1 9.3 9.5 9.1 10.3 9.9 
        

119.1 

7 Петя Луканова Ап-Спорт 416 10.3 10.6 9.9 8.8 9.5 8.9 10.4 10.5 10.4 9.4 
          

98.7 

8 Вела Балабурова Левски 404.6 8.5 9.9 9.9 7.8 9.7 10.1 10 10.3 
            

76.2 

 

 
име фамилия отбор 1 2 3 4 общо 

1 Петя Луканова АП - Спорт 103.6 104.7 104.1 103.6 416 

2 Янина Станчева Светкавица 102.9 103.4 103.8 102.8 412.9 

3 Велислава Гергова Цска 103.6 102.6 103.3 102.6 412.1 

4 Даниела Тончева Левски 103.7 101.9 104.1 101.5 411.2 

5 Мерием Авджьоглу Цска 98.7 104.3 103.5 101.2 407.7 

6 Вела Балабурова Левски 101.9 101.5 101 100.2 404.6 

7 Кристин Илиева Левски 101.3 100.9 101.5 100.6 404.3 

8 Теа Димитрова Снайпер 99.1 100 100.5 102.6 402.2 

9 Десислава Димитрова Светкавица 102.4 99.3 100.4 98.6 400.7 

10 Ива Балабурова Левски 96.8 102 99 102.4 400.2 

11 Емине Заидова Светкавица 100.4 97.9 99.2 100.5 398 

12 Анна Азманова Левски 97.3 99 98.6 98 392.9 

13 Ростислава Йорданова Светкавица 97.9 96.2 97.1 101.1 392.3 

14 Теодора Иванова Светкавица 99.8 97.5 95 98.4 390.7 

 

 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

Пневматична пушка мъже 
 

№ име фамилия отбор резултат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 общо 

1 Добрин Буров Етър-100 620 10.6 10 10 10.2 10.4 10.2 9.5 9 9.4 8.7 9.8 10.6 9.8 10.5 10.3 10.3 9.9 10.2 10.7 9.1 199.2 

2 Петко Павлов Цска 589.5 10.3 10.2 10.1 10.3 9.4 9.8 9.3 10.3 10.5 10.4 9.3 9 9.6 9 10.2 10 10.8 9.2 9.4 10 197.1 

3 Илиян Георгиев Цска 586 9.5 10.2 9.4 10.1 10.4 9.9 10.3 9.4 9.9 10.2 9.1 9.9 10.9 10.3 9.6 8.9 9 10.2 
  

177.2 

4 Петър Градинарски Ботев 612.1 9.3 9.2 10 9.8 10.1 10.3 10.7 8.9 9.9 9.9 9.4 10.3 10.4 9.3 9.3 10.2 
    

157 

5 Никола Мирчев Левски 598.9 10 9.5 9 9.9 8.4 10.4 10.4 9.4 10.1 10.2 10.1 10.4 10.5 9.1 
      

137.4 

6 Тихомир Петров АП-Сп. 589.6 9.6 7.6 10.5 10 9.2 10.6 10.5 9.2 8.7 10 10.3 8.2 
        

114.4 

7 Иваило Славов Левски 595.6 10.3 9.3 9.7 9.4 9 10.5 9.6 9.7 8.8 8.2 
          

94.5 

8 Калоян Манолов Ботев 587.6 10.3 10.2 8.7 9 8.4 7.4 10.4 10.9 
            

75.3 

 

 
име фамилия отбор 1 2 3 4 5 6 общо 

1 Добрин Буров Етър - 100 104.1 104.5 103.5 104.2 102.5 101.2 620 

2 Петър Градинарски Ботев 100.3 99.5 100.3 104.1 103 104.9 612.1 

3 Никола Мирчев Левски 100.1 94.9 102.7 98.2 99.7 103.3 598.9 

4 Ивайло Славов Левски 99.9 99 97.5 101.8 101.2 96.2 595.6 

5 Тихомир Петров АП - Спорт 95.4 97.9 98.7 100.7 97.9 99 589.6 

6 Петко Павлов Цска 98.9 95.9 98.6 97.1 98.9 100.1 589.5 

7 Калоян Манолов Ботев 101 97.5 98 99.1 97.7 94.3 587.6 

8 Илиян Георгиев Цска 96.6 99.8 99.3 97 94.8 98.5 586 

9 Явор Георгиев Левски 96.3 96.9 99.6 98.3 99.7 94.9 585.7 

10 Божил Митов Цска 98.5 96.6 97.3 97.3 101.2 92.8 583.7 

11 Йордан Иванов Стрелба 96.9 97 97.8 97.2 97 94.9 580.8 

12 Атанас Атанасов Беляне 95 100.7 95.5 97.2 94.6 94.5 577.5 

13 Марио Терзиев Левски 92 90.8 91.2 93.8 96.3 90.2 554.3 

          
гост Антон Ризов Санел 105.1 104.1 103.1 103.3 105.9 104.2 625.0 

 

 



БЪЛГАРСКИ  СТРЕЛКОВИ  СЪЮЗ 

 

Пневматичен пистолет мъже 
 

№ име фамилия отбор резултат 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 общо 

1 Георги Узунов Левски 575 10.4 10.8 10.4 10.4 9.7 10.1 10.1 10 10.3 9.8 10.4 9.4 10.7 9.9 9.6 9.7 9.4 10.8 10 10.2 202.1 

2 Самуил Донков Цска 578 9.6 10.4 10.7 10 10.2 10.7 10.2 10 10.5 10.3 10.1 10.3 8.8 9 9.8 10.2 10.5 10.1 7.9 10 199.3 

3 Николай Колев Ап-Спорт 566 9.9 9.4 9.6 9.6 10.7 9.4 9.6 9.8 10.2 9 10.7 10 9.8 10.4 10.2 9.2 10.5 9.7 
  

177.7 

4 Филип Стоянов Светкави 551 9.4 10.1 10.3 9.1 9.7 8.5 9.5 8.8 10.3 9.9 9.6 9.5 10.2 9.8 9 9.5 
    

153.2 

5 Кънчо Стоянов Ап-Спорт 559 9.4 10 10 10 9 9.6 9.6 8.3 9.2 10.3 9.5 10.6 10 9 
      

134.5 

6 Жоро Димов Снайпер 555 9.4 9.1 10.2 9.5 10.2 9.4 9 10.5 9.9 8.6 10.4 6.7 
        

112.9 

7 Владимир Владимиров Цска 569 9.3 9 9.9 9.2 10.6 10.4 8.8 10.3 8.6 9 
          

95.1 

8 Георги Кочеренко Августа 562 8.8 9.6 9.6 9.1 8.9 10.2 9.5 9.4 
            

75.1 

 

 

 
име фамилия отбор 1 2 3 4 5 6 общо 

1 Самуил Донков Цска 98 96 97 95 97 95 578 

2 Георги Узунов Левски 95 95 98 97 97 93 575 

3 Владимир Владимиров Цска 95 95 94 95 96 94 569 

4 Николай Колев АП - Спорт 93 93 94 96 98 92 566 

5 Георги Кочеренко Августа 96 92 96 92 93 93 562 

6 Кънчо Стоянов АП - Спорт 92 92 91 96 95 93 559 

7 Жоро Димов Снайпер 95 94 90 92 92 92 555 

8 Филип Стоянов Светкавица 91 91 92 92 94 91 551 

9 Андреян Ангелов Снайпер 91 91 92 93 89 94 550 

10 Мартин Драгомиров АП - Спорт 91 93 94 87 91 93 549 

11 Михаил Иванов Габрово 92 87 85 89 96 97 546 

 


